Simon de Calster, docteur en décrets, chantre de l'église de Saint-Lambert,

à Liège, saisi d'une jn'océdure entre Jean f^leminx et l'abbé de Suint-

Trond, au sujet de la prévôté d'Alem, déclare qu'elle nest j}as une

charge perpétuelle.

(Liège, -2i décembre 1386.)

In nomine Domini. Amen. Universis et singulis présentes litteras visuris

seu audituris, Simon de Calstris, decretorum doctor, cantor et canonicus

ecclesie Leodiensis, judex scu exécuter ad infra scripta, unacum quibusdam

aliis nostris in hac parte collegis, cum iila clausula : quatenus vos vel duo

aut unus vestrum per vos vel alium seu alios, etc., ab apostolica sede

deputatus, salutem in Domino, et mandatis nostris ymo verius apostolicis

firmiter obedire. Noveritis quod pridem, ad instantiam magistri Martini

de Lyfkenrode de Lewis, magistri in artibus, procuratoris et procuratorio

nomine religiosi viri domini Johannis Vleminc, ordinis sancti Benedicti,

Leodiensis diocesis, de cujus procurationis mandato nobis suiïiciens fides

facta extitit, per nostras certi tenoris litteras, sigillé nostro impendente

sigillatas, citari mandamus et fecimus venerabiles et religiosos viros, do-

minos abbatem et conventum monasterii Sancti Trudonis, dictorum ordinis

et diocesis, presentatis nobis prius per eundem procuratorem, et per nos

reverenter receptis litteris apostolicis sanctissimi in Christo patris et do-

mini nostri, domini Urbani , divina providentia pape sexti, una videlicet

grossa in fdo de serico, et altéra executoria in cordula canapis, more

romane curie bullatis, eidem domino Johanni Vleminc super gratia sibi

facta, et in eisdem tacta concessis nobisque directis, ad certum perempto-

rium terminum competentem, in dictis nostris litteris expressum, contra

ipsum dominum Johannem vel suum procuratorem legittimum, ad re-

spondendum de justicia super et de narratis in dictis litteris apostolicis ac

alias ad obiciendum, necnon ad procedendum et procedi videndum, coram

nobis super illis et illarum vigore, prout de jure procedendum foret. Quo

quidem citationis termine adveniente, comparentibus coram nobis in judi-

cio magistro Adam de Mekenborgli, precuratore et procuratorio nomine
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ipsius domini Johannis, principalis in hac causa, ex una parte, et domino

Tlieoderico Buke, procuratore et procuratorio nomine dominorum abbatis

et convenlus religiosorum prelibatorum
,
prout de eorum procurationum

mandatis nobis hinc inde fidem fecerunt, ex altéra; dictoque niagistro

Adam, quo prius nomine, ad fundandum nostrum judicium, prefatas lit-

teras apostolicas necnon citatorias, de quibus supra mentio fit, reputante

et hic cum earumdem citatoriarum iitterarum executore de novo exhibente,

prefato vero domino Theoderico, nomine quo supra, protestante quod in

nos, tanquam judicem hujus cause dictarum Iitterarum vigore competentem,

nullatenus consentiret nec consentire intenderet, nisi si et in quantum ad

hoc de jure astrictus fuerit. Nos eidem domino Theoderico, nomine quo

supra, ad dicendum et proponcndum quidquid dicere et proponere vo-

luerit, verbo vel in scriptis, contra hujusmodi exhibita, necnon magistro

Ade procuratori, quo prius nomine, adverso preiibato, ad tradendum li-

bellum in hac causa, si quem tradere voluerit, certum alium peremptorium

terminum duximus statuendum. In quo domino Theoderico Buke, ex una

parte, et magistro Adam de Mokenborgh, procuratoribus hinc inde pre-

libatis nominibus, quibus prius coram nobis constitutis, ex altéra, idem

dominus Theodericus dixitse contra exhibita partis adverse sibi supradicta

nihil dicere, aut proponere velle, prefato magistro Adam partis sibi adverse

contra sua exhibita nichil proponere curantis contumaciam accusante,

illamque quo ad lioc contumacem reputari petente et in ejus contumaciam

quendam libellum in scriptis tradente, cujus ténor tah's est : Coram vobis,

venerabili viro magistro Symone de Calstris, decretorum doctore, cantore

et canonico ecclesie Lcodiensis, judice seu executore ad infrascripta, una-

cum quibusdam aliis vestris in hac parte collegis, cum hac clare quatenus

vos vel duo aut unus vestrum, etc., ab apostolica sede deputato, dicit et

proponit dominus Johannes Vleminc, prepositus prepositatus de Alem,

ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, contra venerabiles et reli-

giosos viros dominos Zacheum, abbatem et conventum monasterii Sancti

Trudonis, dicti ordinis et diocesis ante dicte, qui licet sanctissimus in

Christo pater et dominus noster, dominus Urbanus, divina gracia dicte

sancte sedis apostolice hujus nominis papa sextus, volens predicto Jo-

hanni, qui presbiter est, gratiam facere specialem, prepositatum supra-

dictum a monasterio predicto dependens et per monachos ipsius mona-
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sterii , cujiis idem dominus Johannes monachiis etiam expresse professus

existit, solituni gubernari; eu jus fructus, redditus et proventus quadraginta

marcharum argenti, secundum conimunem existimationem, valorem an-
nuum non excedunt, anno pontificalus predicli sancUssimi patris septimo